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28 rue des bons enfants, Rouen, 76000, France
+33186995715,+33235361306 - http://www.restaurant-oni.com

Le menu de ONI ’s de Rouen contient 18 menus. En général un plat ou une boisson sur la carte colte environ
4 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que Clara Monteiro aime dans ONI :
Super accueil ! On a méme eu droit au choix de la musique d'ambiance : la carte est succincte néanmoins il y en
a pour tous les godts. Le gérant est trées sympathique. Nous reviendrons !!! HP&S Voir tous les avis. Ce que

Patrick Gilbert n‘aime pas dans ONI :
Au quel bonheur quand je découvre qu'a Rouen ville de province je peux malgré y déguster ces cher onigiri
d'Asie. malheureusement I'enchantement n'est que de courte durée. En effet il ne faut pas l'oublier il s'agit de riz
un aliment de base alors un menu a 12 euros (10 limite sérieusement le choix) pour du riz avec du thon en
conserve ou du saumon fumé et 3 tomates c'est un peu cher je trouve. Bref, le concept est i... Voir tous les avis.
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Pizza
LA FUSION
Boissons
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU 2€

Café

CAFE 1€

Desserts 8,00€

MOELLEUX AU CHOCOLAT COEUR
COULANT CARAMEL

Restaurant Calegory

FRENCH

Dessert

ONI POULET COLOMBO 3€

MOELLEUX AU CHOCOLAT TOUT
CHOCOLAT

Starters

ONI SALMON GRILLE
ONI SALMON CREME D'AVOCAT
ONI SALMON SOJA

[ ]
Main Course
YAKI-ONI BOEUF MISO

YAKI-ONI SAUCE SOJA GRILLE
ONI POULET SAUCE DU CHEF

1 lr I (l’tor 7
SAUMON

MISO

BEUF

CARAMEL

POULET

4¢€

5€
6€
5€

6€
4€
6€
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Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 11:30-14:30
Mercredi 11:30-14:30
Jeudi 11:30-14:30
Vendredi 11:30-14:30
Samedi 11:30-14:30
Dimanche 18:30-22:00
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